
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22.03.2018 № 16/4

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
Ардельянова Андрея Валентиновича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от
6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 11
«Устава муниципального округа Гагаринский в городе Москве», и на
основании заявления депутата Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский Ардельянова Андрея Валентиновича, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский Ардельянова Андрея Валентиновича
избранного по трёхмандатному избирательному округу №2, с 22 марта 2018
года на основании его письменного заявления об отставке по собственному
желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

муниципального округа Гагаринский не позднее трех дней со дня его
принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

